
ZARZ ĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZ URSKIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora do spraw informatyki gminnej komisji 
wyborczej w Baniach Mazurskich oraz powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm.), 
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2024 r. poz. 344) i§ 6 i 7 Uchwały 
Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 39/2024 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
koordynatora do spraw informatyki gminnej komisji wyborczej w Baniach Mazurskich oraz powołania 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) Panią Urszulę Żaborowską- OKW nr 1 w Baniach Mazurskich". 

2. §2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Panią Marzenę Zarzecką - OKW nr 3 w Lisach" .. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


